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PROTOKÓŁ nr 25/2021 
z posiedzenia KOMISJI RADY GMINY EŁK 

DS. OŚWIATY, SPORTU I KULTURY 
odbytej w dniu 22 marca 2021 r. o godz. 12:00 

sala konferencyjna Urzędu Gminy Ełk 
 

 
 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Tadeusz Fatkowski, udział 
wzięli członkowie Komisji wg. listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu. 
Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie Komisji o godz 12:00 i po powitaniu członków 
Komisji oświadczył, że zgodnie z lista obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 8 
członków Komisji, co wobec składu Komisji wynoszącego 8 członków Komisji stanowi kworum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 
Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił poniższy projekt porządku posiedzenia: 
 
1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 
2. Zatwierdzenie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z 23 posiedzenia Komisji ds. Oświaty, Sportu i Kultury.  
4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie uchwał w sprawie:  

 
1) uchwała zmieniająca uchwałę Nr XIV/89/2011 z dnia 31 maja 2011 w sprawie przyjęcia 

Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Ełk.  
 

5. Wolne wnioski. 
6. Zamknięcie obrad Komisji. 

 
Do pkt. 2 
Zatwierdzenie porządku obrad. 
 

Przewodniczący obrad przedstawił zebranym porządek posiedzenia. Przewodniczący 

poinformował, że wpłynął ustny wniosek o wprowadzenie do porządku obrad Sprawozdania 

z działalności Biblioteki Publicznej Gminy Ełk w Nowej Wsi Ełckiej za rok 2020.  Jednocześnie  

zapytał, czy ktoś z zebranych członków komisji posiada uwagi do porządku obrad. W związku 

z brakiem uwag Przewodniczący poddał porządek obrad pod głosowanie. 

 

Głosowanie w sprawę zatwierdzenia porządku obrad 
za     8 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
 
W związku z powyższym Przewodniczący zamknął obrady w pkt. 2 porządku posiedzenia 
i przystąpił do realizacji pkt. 3. 

 

Do pkt.3 

Przyjęcie protokołu z 25 posiedzenia Komisji ds. Oświaty, Sportu i Kultury. 
 

Przewodniczący Komisji poinformował, że protokół z 25 posiedzenia komisji został 
wyłożony do publicznego wglądu, jednocześnie zapytał, czy ktoś spośród zebranych 
posiada uwagi do protokołu. W związku z brakiem uwag, protokół został poddany pod 
głosowanie. 
 
Głosowanie w sprawę przyjęcia protokołu: 
za     8 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 
Protokół został przyjęty jednogłośnie. 
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W związku z powyższym Przewodniczący zamknął obrady w pkt.3 porządku posiedzenia 
i przystąpił do realizacji pkt.4. 
 
 

Do pkt. 4 
Rozpatrzenie i zaopiniowanie uchwał w sprawie: 

 
1) uchwała zmieniająca uchwałę Nr XIV/89/2011 z dnia 31 maja 2011 w sprawie 

przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i 
Młodzieży Gminy Ełk. 

 
Projekt uchwały przedstawiła zebranym Marzena Wierzchoń, Kierownik Referatu  ds. 
Obsługi Jednostek Organizacyjnych Gminy. Przewodniczący otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Tadeusz Fatkowski – zgłosił propozycję zmiany projektu uchwały, o 

wprowadzenie do składu Komisji członka Komisji ds. Oświaty.  
Tomasz Osewski, Wójt Gminy Ełk 
 

Przewodniczący poddał pod głosowanie propozycję zmiany w projekcie uchwały, poprzez 
wprowadzenie zapisu zwiększającego skład Komisji o członka Komisji ds. Oświaty:  
Głosowanie w sprawie zmiany w projekcie uchwały: 
za     8 

przeciw    0 
wstrzymało się   0 
Zmiana w projekcie uchwały została zaopiniowana pozytywnie. 
 
W związku z brakiem dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący poddał projekt pod 
głosowanie. 
 
Głosowanie w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XIV/89/2011 z dnia 31 
maja 2011 w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 
Dzieci i Młodzieży Gminy Ełk  
za     8 

przeciw    0 
wstrzymało się   0 
Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie. 
 
W związku z powyższym Przewodniczący zamknął obrady w pkt.4 ppkt 1 porządku 
posiedzenia i przystąpił do realizacji pkt.4 ppkt.2. 
 

2) Sprawozdanie z działalności Biblioteki Gminy Ełk w Nowej Wsi Ełckiej z 2020 rok.  
 
Sprawozdanie przedstawiła zebranym Agnieszka Malinowski, p.o. Kierownika Biblioteki  
Publicznej Gminy Ełk. 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący poddał sprawozdanie pod 
głosowanie. 
 
Głosowanie w sprawie Sprawozdanie z działalności Biblioteki Gminy Ełk w Nowej Wsi 
Ełckiej z 2020 rok. 
 
za     8 

przeciw    0 
wstrzymało się   0 
Sprawozdanie zaopiniowano pozytywnie. 
 
W związku z powyższym Przewodniczący zamknął obrady w pkt.4 ppkt 2 porządku 
posiedzenia i przystąpił do realizacji pkt. 5. 
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Do pkt 5 
Wolne wnioski. 
Tadeusz Fatkowski, Przewodniczący Komisji – zapytał na jakim etapie jest sprawa dotycząca 
szkół w Mrozach Wielkich i Rękusach. 
 
Do pkt. 6  
Zamknięcie obrad Komisji  
Wobec zrealizowania porządku posiedzenia 25 Komisji Rady Gminy w dniu 22 lmarca 2021 r. 

Przewodniczący obrad o godz. 12:15 zamknął obrady. Na tym protokół zakończono. 

 
        Protokołowała:                                                                       Obradom przewodniczył:                                                                                   

 
Renata Nowosielska                                                                        Tadeusz Fatkowski 


